
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K612 – Ústav dopravních systémů 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Optimalizace městské hromadné 
dopravy v Novosibirsku 

Autor (včetně titulů) ................................ Mariia Zhutikova 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Jiří Čarský, Ph.D. 

 Ing. Vladimír Pušman, Ph.D. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce ....................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 

a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce .............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ................................ C (dobře) ... 2,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

V bakalářské práci je velmi zajímavě popsán současný stav veřejné dopravy v Novosibirsku. 

Studentka identifikovala základní nedostatky systému a navrhla jednoduché principy jejich 
řešení, které mají potenciál významným způsobem zlepšit kvalitu a konkurenceschopnost 
veřejné dopravy v zadaném městě. Při zpracovávání práce vhodně využila dobrou znalost 

místních poměrů. 

Bakalářskou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce.................................... B (velmi dobře) 

 Ing. Vladimír Pušman, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne .......................................................................................... 15.8.2021 


